
Id: GQFTI-MTLZV-IRSLK-ZVHMT-FZENQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX-236/10
RADY GMINY ZEMBRZYCE

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie : podziału Gminy Zembrzycena okręgi wyborcze,określenia ich granic, numerów oraz liczbie 
wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. Na podstawie art.92. ust.1 i 2 Ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatu i sejmików wojewódzkich( tekst jedn. Dz. U z 2003 

r.nr 159, poz. 1547 z późn. zmianami) oraz art. 17, art 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym( tekst jedn.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy 

Zembrzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Zembrzyce na 6 okregów wyborczych, w których będzie wybieranych 15 
radnych. 

2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr.III-XXVI- 190/2002 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Zembrzyce na okręgi wyborcze, określenia ich numerów i liczby wybieranych radnych w każdym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy Zembrzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: GQFTI-MTLZV-IRSLK-ZVHMT-FZENQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXIX-236/10

Rady Gminy Zembrzyce

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Numery i granice okregów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym na 
terenie Gminy Zembrzyce. 

Numer 
okręgu Granice okręgu Liczba radnych 

w okręgu
1. Sołectwo Marcówka 2
2. Sołectwo Tarnawa Dolna 4
3. Sołectwo Śleszowice 2
4. Sołectwo Zembrzyce - Centrum 4

5. Sołectwo Zembrzyce-Przysiółek: Zarębki n/Skawcami, Dom Wczasowy PKP. Pilchówka, Ruski, Grygle, 
Koźle, Bace, Dąbie, Parace 2

6. Sołectwo Tarnawa Górna 1

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła


